665, Santo Amaro, Recife/PE CEP: 50040-000  PABX: (81)  33183-3000 -  www.sedsdh.pe.gov.br                    1/1

BOLETIM INTERNO Nº 012/15

Publicado em 05 de maio de 2015

PRIMEIRA PARTE

Assuntos do Gabinete

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, CRIANÇA E
JUVENTUDE

PORTARIA SDSCJ Nº 81 DE 05 DE MAIO DE 2015.

O SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, CRIANÇA E
JUVENTUDE, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

I - Instituir, em caráter especial, Comissão Técnica de Avaliação,
Julgamento e Classificação de que trata o Edital de Seleção nº
006/2014, para analisar as propostas apresentadas referente a
prestação de serviços do CENTRO INTEGRADO DE ATENÇÃO E
PREVENÇÃO À VIOLÊNCIA CONTRA A PESSOA IDOSA (CIAPPI).

II – Designar, CARMEM CRISTINA DE VASCONCELOS, mat. nº
363.782-4; CLODOALDO SILVA, mat. nº 363.773-5 e LUCIANO
CARLOS MENDES DE FREITAS FILHO, mat. nº 364.949-0, para
compor à Comissão.

SEGUNDA PARTE
Assuntos do Pessoal

Em, 30/04/2015

LICENÇA-PRÊMIO GOZO

MAT. PROCES
SO

NOME DIAS A PARTIR
DE

DECÊNI
O

177.02
2-5

4804434-
0/2015

CLEIDE MARIA
HERCULANO

30 02/05/201
5

2º

169.62
7-0

6801148-
1/2015

VILMA
FRANCISCA
BARBOSA

30 03/08/201
5

2º

161.99
6-9

4804615-
1/2015

EVERALDO DE
AQUINO
SANTOS

180 04/05/201
5

3º

274.28
6-1

4804168-
4/2015

ARISTOFANES
FRANCISCO DA
SILVA

60 13/04/201
5

1º

EDILENE ANUNCIADA GOMES DA SILVA
Gerente de Gestão de Pessoas

TERCEIRA PARTE
Assuntos Gerais e de Administração

Sem alteração.

QUARTA PARTE
Assuntos Disciplinares

Sem alteração.

05 de maio de 2015.

Bruno José Coelho Barros
Secretário Executivo de Gestão